catharinella spinella d. camilla spinella d.lucretia delo tufo d. victoria minutula d. maria 

pignatella d. violanta brancatia d. antonella de lagni d. margarita de ligorio d. cubella 

branchatia d. diana delo tufo et d. antonia gargana monialibus [n. 18] … ex una parte et 

mag.co V.I.D. doctore d.no sigismundo deloffredo de neap … ex parte altera … (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3422, 1690 f. 166; Pinto, Ricerca 2010). 

23.8.1508 - Fascic.o 14.° Num.ro 14.° In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi Amen. Anno à 

Nativitate eiusdem Millesimo quingentesimo octavo ... Die vero vicesimo tercio mensis 

Agusti undecime Inditionis Neapoli … Quod predicto die constitutis … Stephano martinet 

trancigena merciario … ex una parte. Et venerabili dopno rocchello de oliveto de Neapoli 
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Procuratore Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij majoris de Neapoli, ac Infirmarie ipsius 

monasterij … ex parte altera. Prefati vero Stephani … habere … quandam terra … positam in 

pertinentiis Ville Casorie … juxta bona Monasterij Sanctorum Festi, et Desiderij de Neapoli 

… (ASNa, Mon. sopp., vol. 3415; Pinto, Ricerca 2012). 

1509 - Bulcano Maria ... figlia di Giovanni, documentata nel 1509 quando vendette al 

monastero di S. Gregorio Armeno una casa a Tripergole, in località lo Truglio (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3414 bis, n. 14; Facchiano, Monasteri ..., 1992 p.223). 

6.6.1509 - Tarsilla Guindatia Abb.a (ASNa, Mon. sopp., vol. 3414 bis; Pinto, Ricerca 2010). 

12.11.1509 - In Nomine Domini nostri Ihu Xpi Amen pateat Universis, et singulis presentis 

puplici instrumenti seriem inspecturis tam presentibus, quam futuris. Quod anno à Nativitate 

eiusdem Millesimo quingentesimo nono Pontificatus Sanctissimi in xpo Patris Domini nostri 

Domini Iulij divina providencia Pape Secundi Anno Septimo Die vero duodecimo mensis 

Novembris xiii Inditionis Neapoli in Monasterio Sanctorum Feste, et desiderij ordinis Sancti 

Benedicti de Neapoli in mei Notarij puplici, et testium infrascriptorum presentia personaliter 

constitutis Reverenda Domina Viritella de Ligorio de Neapoli Abbatissa dicti Monasterij 

Domina Lisabecta de Anna, Domina Cristina de Anna, Domina Lugrecia Trara, Domina Paula 

Murmile, Domina Angnete Murmile, Domina Geronima Isolana, Domina Loisia Borges, 

Domina Laura Murmile Monialibus [n. 9] … ex una parte, et Venerabili Dopno Ruchello de 

Oliveto de Neapoli Procuratore Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij majoris ordinis Sancti